

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod:
SWIETELSKY stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby JIH

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

Název akce:

Rekultivace skládky Kájov

SWIETELSKY

Číslo smlouvy o dílo: S22-017-0033

DODATEK č. 1 ke SMLouvĚ O DíLO

Číslo u objednatele:

Číslo u zhotovitele: S22-017-0033

uzavřená dle ustanovení § 2586 a souvis. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Smluvní strany

Objednatel

Obec Kájov
Sídlo: Kájovská 100, 382 21 Kájov
Zastoupený: Bohumilem Šípem, starostou obce
IČO: 00245933
Telefon: +420 602 721 746
E-mail: starosta@ou-kajov.cz
(dále jen objednatel)

Za objednatele oprávněn jednat a podepisovat:
- ve věcech smluvních Bohumil Šíp, starosta obce

Zhotovitel

Obchodní firma: **SWIETELSKY stavební s.r.o.**
Odštěpný závod: **SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH**
Sídlo: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
Korespondenční adresa: Kájov 168, 382 21 Kájov
Zastoupený: Ing. Ivanem Šotem, vedoucím odštěpného závodu
IČO: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
Obchodní rejstřík: Krajský soud České Budějovice, oddíl C, vložka 8032
Telefon: 380 731 121
(dále jen zhotovitel)

Za zhotovitele je oprávněn jednat a podepisovat:
- ve věcech smluvních: Ing. Michal Pavlík, na základě plné moci, kontakt 725 966 130,
e-mail: m.pavlik@swietelsky.cz
- ve věcech technických: Ing. Jaroslav Trs, stavbyvedoucí, kontakt 702 211 801,
e-mail: j.trs@swietelsky.cz

2. Předmět dodatku

2.1. Tímto dodatkem se mění ustanovení smlouvy v bodě 4. **Smluvní cena** takto:

- původní znění smlouvy

Předpokládaná, účastníky dohodnutá cena za dílo činí: **398 400,00 Kč bez DPH**

(slovy: Třístadevadesátosmtisícčtyřista korun českých bez DPH).

- nové znění smlouvy:

Cena díla dle SOD	398 400,00 Kč bez DPH
Navýšení ceny dle dodatku č. 1	106 660,80 Kč bez DPH
Cena za dílo celkem	505 060,80 Kč bez DPH

(slovy: Pětsetpěttisícšedesát a 80/100 korun českých).

Přílohou tohoto dodatku ke smlouvě o dílo je oboustranně odsouhlasený položkový rozpočet.

3. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Ostatní body smlouvy zůstávají beze změn.
- 3.2. Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z toho po jednom pro každou ze smluvních stran.

V Kájově dne 31. 5. 2021

V Kájově dne 31. 5. 2021

Objednatel:

Zhotovitel:

 **SWIETELSKY** ¹⁴
stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby JIH
ČR - 370 04 Č. Budějovice 3, Pražská tř. 495/58
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

OBEC KÁJOV

Kájovská 100
382 21 Kájov
okres Český Krumlov
IČO 245933 DIČ CZ00245933

Bohumil Šíp
starosta obce

Ing. Michal Pavlík
na základě plné moci

Příloha: Položkový rozpočet

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 1
 Tištěno dne :
 Databáze:
 Nabídka číslo:

Stavba: 0107102289 - REKULTIVACE SKLÁDKY KÁJOV

SO 01 Rekultivace skládky

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	2 041,380 t	22,00	44 910,36
2	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	2 041,380 t	55,00	112 275,90
3	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	25 692,300 t	7,00	179 846,10
4	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	2 041,380 t	38,00	77 572,44
5	181151311	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	1 800,000 m2	32,00	57 600,00
6	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu deht	191,500 t	100,00	19 150,00
7	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpad	137,060 t	100,00	13 706,00
9	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	0,000 t	220,00	0,00

CELKEM **Odbytová cena bez DPH : 505 060,80**

STAVBA CELKEM	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH :	505 060,80
	21,00	106 062,77	Odbytová cena s DPH :	611 123,57

Nabídku zpracoval:
 Předáno dne: . .




SWIETELSKY [®]
 stavební s.r.o.
 odštěpný závod Dopravní stavby JIH
 ČR - 370 04 Č. Budějovice 3, Pražská tř. 495/58
 IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

